
PROGRAM: KORTCRUISE PÅ DONAU - MED WIEN

5* JULEMARKEDSCRUISE PÅ DONAU MED
WIEN

4 frokoster, 3 lunsjer og 4 middager inkludert

Dag 1

Norge-München-Passau
Utreise fra Norge og innsjekk på skipet

Middag

Direktefly fra Norge til München, og derfra videre med buss til Passau, kjøreturen tar
cirka to timer.

Ved ankomst Passau sjekker vi inn på skipet og finner oss til rette i våre flotte lugarer. Du
er nå på et elvecruise med nydelig mat og drikke inkludert, og på lugaren venter en
velfylt minbar, kaffe og en velkomstflaske med musserende vin.

Nå er det tid for å finne seg til rette om bord før vi møtes for en velkomstdrink i loungen.
Vi setter oss til bords i restauranten for vår aller første middag samtidig som vi seiler av
sted fra Passau mot Melk på Donau.
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Dag 2

Melk og Wien
Utflukt: Melk kloster (utfluktspakke)

Frokost, lunsj, middag

Før frokost er vi på plass i Melk også kjent som porten til Wachau.

Alle som nærmer seg dem historiske byen ved Donau vil oppdage Melk Abbey som ligger
høyt over elven. Klosteret er en del av UNESCO's verdensarvliste og er verdt å besøke.
Det imponerende barokkensemblet har blitt tatt vare på av munkene i
benediktinerordenen siden år 1089. Utflukt til klosteret er en del av vår utfluktspakke
(pristillegg).
I klosteret starter reisen inn i en helt annen tid. Den guidede turen inkluderer et besøk
til prelatens domstol, museumsrommene i de tidligere keiserlige kamrene,
Marmorhallen, Altane og det verdensberømte biblioteket med over 80.000 bind og et
fantastisk takmaleri av Paul Troger. Etter besøket på innsiden kan du fra terrassen kan du
nyte en imponerende utsikt over Donau-dalen.

Vi er tilbake til skipet til lunsj og deretter går går vår ferd videre mot Wien som vi
ankommer på kvelden.

Dag 3

Wien
Utflukt: Byrundtur og besøk til Klosterneuburg kloster - tematur og vinsmaking

Frokost, lunsj, middag

I dag har vi store deler av dagen i Wien, Østerrikes praktfulle hovedstad. Wien en av
de byene som alle burde besøke minst en gang i livet. Her kan vi oppleve en herlig
kombinasjon av storslått arkitektur, verdensberømte museer og teatre, og mange grønne
områder i byen. Sentrum av Wien er også en del av UNESCOs verdensarvliste. Byen
ligger flott plassert ved majestetiske Donau.

Wien er kjent over hele verden for sine palasser av keisere, konger og adelsmenn, som
Schönbrunn-palasset, Belvedere og Hofburg. Men byens mange kirker, spesielt
landemerket Stefansdomen, er også verdt et besøk. De som ønsker å oppleve byens
museer av verdensklasse kan blant annet besøke Albertina, Museum of art history og
Museum Leopold.

Med vår utfluktspakke (pristillegg) kan du være med på byrundtur i Wien. På byrundturen
vil vi blant annet kjøre via Urania til Schwarzenberg- og Karlsplatz, forbi
Musikvereinssaal til Statsoperaen. Etterpå tar vi en rolig spasertur fra den berømte
Hofburg, den keiserlige til middelalderens Wien.

I Stefansdomen vil du få litt tid til å besøke katedralen fra innsiden, eller du kan besøke et
av de typiske kaffehusene i Wien.  Etterpå passer det fint med en spasertur gjennom den
berømte Kärntner Strasse og tilbake til bussen. Nå fortsetter turen langs Ringstrasse,
og passerer praktfulle bygninger rike på tradisjoner som parlamentet, rådhuset og
Burgtheater. Et kort stopp runder av programmet her før bussen tar deg forbi
universitetet og votivkirken, og tilbake til skipet.

Senere på dagen er det en utflukt til Klosterneuburg kloster med vinsmaking
(pristillegg) her blir du guidet gjennom den fascinerende boligen til keiser Charles VI, far
til Maria Theresa. Opplev storslått atmosfære og se den imponerende fresken av Daniel
Gran i den praktfulle Marmorsalen. Her er flere imponerende rom å se.

Vi skal også besøke den barokke vinkjelleren, som er den eldste vingården i hele
Østerrike. Her modnes vinene 36 meter under bakken mellom tykke murvegger. Opplev
kombinasjonen av århundrer gammel vinproduksjonstradisjon og moderne
kjellerteknologi. Og hva ville et besøk være uten smaksprøver? Etter omvisningen i
vinkjelleren vår, inviterer vi deg til en vinsmaking. Nyt smakene og nyansene av tre av
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klosterets viner eller forfriskende eplejuice med dette besøket.

Etter utflukten reiser vi med buss tilbake til skipet som seiler fra Wien rett før middagstid.
Vi nyter middag og kvelden om bord i skipet.

Dag 4

Linz
Utflukt: byrundtur i gamlebyen og julemarked

Frokost, lunsj, middag

Du vil oppleve at Donau endrer strømningsretning på grunn av en sving i elven, her ved
den østerrikske byen Linz, som vi ankommer etter en deilig lunsj om bord. Vi kan nyte
resten av dagen her i Linz.

Julemarkedene er i gang i byen og for for dere som ønsker å delta på vår utflukt i Linz
(pristillegg) så skal vår guidede Linz-bytur i julesesongen ta deg gjennom byens historiske
gater vakkert pyntet og lyssatt for julens høytid. Av vår dyktige guide får vi høre
interessante fakta om Linz historie og kultur. Det er en egen opplevelse å gå tur blant
høytidelig og festlig pyntede butikkvinduer og julemarkeder i Linz. Det er en vakker og
stemningsfull atmosfære i byen i denne førjulstiden. Glem ikke å smake på den varme
punsj, det hører med på julemarkedet.

Ønsker du å utforske Linz på egen hånd har du fin mulighet for dette. Du kan for eksempel
ta turen opp til Postlingberg, som er et berømt landemerke i byen. Her får du flott utsikt,
den fortryllende pilegrimsbasilikaen og legendariske Grottenbahn, hvor du kan fordype
deg i en eventyrlig verden. Eller bare utforsk Linz på egenhånd. Ta en spasertur i
gågaten, eller kos deg med de mange butikker, suvenirbutikker, kaffebarer, bakerier og
restauranter som finnes i byen.

Tilbake på skipet får vi servert middag og nyter kvelden om bord. Skipet seiler sent om
kvelden mot Passau.

Dag 5

Passau
Hjemreise til Norge

Frokost

Tidlig om morgenen, legger skipet til kai i Passau. Etter frokost er det på tide å takke for
denne gang. Vi reiser med felles transport til flyplassen. Og direktefly fra München og
hjem til Norge med nye opplevelser og minner i bagasjen.

PRAKTISK INFORMASJON OGREISEVILKÅR

Dette er inkludert

• Fly Oslo–München t/r (pris på fly fra andre byer i Norge på forespørsel)
• Flyskatter og havneavgifter
• Transport mellom flyplass og skip
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• Fire netters cruise i utvendig lugar
• All inclusive om bord (fra lunsj første dag til frokost siste dag)
• En servering av High-tea i løpet av cruiset
• Drikke: Alkoholfritt, vin, øl, drinker, kaffe, te, vann til måltidene og også tilgjengelig i barens
åpningstider.
• Minibar på lugaren, etterfylles daglig
• Nespresso kaffemaskin på lugaren
• Underholdning om bord
• Tips til besetning
• Norsk reiseleder med fra Norge

Dette er ikke inkludert

• Utfluktspakke
• Tips til lokale guider og sjåfører
• Avbestillings- og reiseforsikring

TIPS
Tipskulturen varierer fra land til land, og det finnes en rekke ulike uskrevne regler. For mange gjester er tips en
måte å vise at de setter pris på den servicen, kvaliteten og oppmerksomheten de har fått i løpet av et cruise.
Hvis du ønsker å gi tips til de ansatte om bord, kan du bruke konvolutten som du vil finne i din lugar siste
kvelden og legge denne i tipsboksen som står i resepsjonen. All tips fordeles mellom samtlige ansatte om bord
og vil bli satt stor pris på.

VIKTIG INFORMASJON
Elvecruise er dessverre ikke tilrettelagt for bevegelseshemmede og få skip har handikapp lugarer og heis.
Enkelte rederier tillater heller ikke gjester å ha med gåstoler og rullestoler, av hensyn til sikkerhet.

Den reisende må være i tilstrekkelig god fysisk form og ellers skikket til å kunne delta på reisen. Det er på de
fleste utfluktene mye vandring og det forventes at du kan følge gruppen i vanlig tempo. Alle deltagere må
kunne håndtere sin egen bagasje, det kan ikke forventes at våre reiseledere skal bistå med dette. Om bord- og
ilandstigning skjer via en smal landgang. I flere havner er det vanlig at skipene fortøyes langside mot langside,
med opptil tre – fire skip ved siden av hverandre. For å komme i land må man gå gjennom/over de andre
skipene.

Informasjon om flyselskap, tidspunkt og klokkeslett i programmet er foreløpige, og endringer kan forekomme.
Endelige flytider vil stå i reisedokumentene. Elver er naturbaserte, og det kan skje uforutsette endringer i
vannstanden. Skulle dette oppstå, forbeholder rederiet/Escape Travel seg retten til å forandre seilingsrute,
tider og program.
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